
Posudekvedoucího bakalářské práce

Student: tenka Novákgvá
Téma práce: Výroba a úprava tiskovin pomocí sítotisku

Bodové ohodnocení práce na základě jednotliých kritérií:

aktivita, iniciativa
samostatnost, invence
schopnost zorganizovat si práci ke splnění časového rozvrhu
mnoŽství vykonané praktické práce, zručnost, pečlivost
schopnost aplikovat studiem ziskané poznatky
využití odborné literatury vztahující se k zadanému tématu
zv|ádrnfti experimentálních metod, s oft warov'ých apl ikací apod.
schopnost utřídit, zhodnotit a systematicky pÍacovat získané výsled}<y
schopnost vyvodit závěry
logická stavba práce, provázanost textu S obráz)<y, tabulkami apod.
citace literatury
jazyková úroveň
grafická úprava a přehlednost
kvalita obrázků

Dílčí hodnocení: velmi dobře

(max.5)
Á
Á

5

4
4
4
J

4
4
3
3
4
J

Slovní hodnocení zaměřené na splnění jednotliých cílů' přínos práce a její celkovou úroveň:

Závěrečnápráce Lenky Novákové se zabývávýrobou a úpravou tiskovin pomocí sítotisku. Práce
má dostatečný rozsah, je přehledně rozdělena do jednotlirných kapitol' Text je doplněn několika
obttzky, tabulkou a přílohou. Práce by1a odevzdána v ternrínu'

Jazýováurověň práce vykazuje určité nedostatky' Text obsahuje větší počet gÍamatických chyb,

někÍeré výrazy či věty nejsou úplně srozumitelné' Grafická úprava práce je na standardní urovni,

pouze tabulky se popisují nad a ne pod tabulkou. Soupis použité literatury je rozsáhlrý, obsahuje

41 položek. Je však potřebné věnovat popisu jednotlirych zdrojů větší pozornost' Přes tyto dílčí

nedostatky mápráce dobrou úroveň' V práci jsou popsány zajimavá řešení a technologické
postupy.

Dotazk obhajobě: Ve své práci popisujete z pohledu konstrukce především sítotiskové stroje

s plochými stoly. Jaká další konstrukční řešení jsou však ještě k dispozici?

Celkové hodnocení:

Záv ěrečnápráce L enky Novákov é s plňuj e zaddání,

doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasiÍikovat stupněm velmi dobře.

V Pardubicícb dne 2. srpna2074

tng. Jiří Hejduk, Ph.D


